Ректору ЧОУВО «СПбМСИ»
Мальцеву С.Б.
от студента ___курса______группы
медицинского факультета
по специальности
_______________________
очной формы обучения
______________________________
[bookmark: _GoBack]___________________________
Заявление

Прошу Вас разрешить прохождение учебной/ производственной практики________________
________________________________________________________________________________

в сторонней медицинской организации: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

"____" _______ 20___г.

________________________
(подпись)

1